
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor životního prostředí a zemědělství
ZĹžkova 57, 587 33 jihlava, Česká republika
tel,: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Čĺsĺcj jednací: KUJI 7834/2020
Sp. zn.: OZPZ 119/2020 Kub/4
Vyňzuje/telefon: Ing. David Kubát/564 602 529

Rozhodnutí
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen ,krajský úřad'),
jako věcně a místně příslušný orgán veřejné správy v odpadovém hospodářství podle § 67 odst.
1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
§ 78 odst, 2 písm. a) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o odpadech"), po provedeném správním řízení
podle zákona č, 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,správni
řád"), uděluje na základě předložených dokladů účastníkovi správního řízení,

právnické osobě uvedené pod obchodním jménem SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.,
Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava, IČO: 60727772,

souhlas

ve smyslu ustanoveni § 14 odst. 1 zákona o odpadech

A. k provozu zařízeni ke sběru odpadů s názvem ,,ZAŘĹŽEN/ KE SBĚRU - Sběrný dvůr
provozovna Havlíčkova", idenťňkačni číslo zařízeni CZJ00283, které se nachází na
adrese: Havličkova úl., 586 01 Jihlava, na pozemcích KN p. č. 373/2, 373/6, 373/9,
373/11 a 375/1 v k. ú. Jihlava (dále jen ,zařízeni");

B, s provozním řádem tohoto zařízení.

Souhlas se vydává na dobu určitou, a to do 31. 1. 2025 a pIati za těchto podmínek:

1. Zařízeni bude provozováno ve smyslu provozního řádu, který se tímto rozhodnutím
schvaluje a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o dokument s názvem: ,PROVOZNÍ ŘÁD zařízení ke sběru odpadů,
PROVOZOVNA havlíčkova", který zpracoval Ing, jan Zeman v prosinci 2019 a který
ČItá 36 stran a 2 přílohy.

2. Zařízeni je nutno provozovat tak, aby nedocházelo k poškozováni jednotlivých složek
životního prostředí a zdraví lidi, ke znečišťování přístupových cest a okolí přijímanými
odpady a jejich frakcemi

3. Provozovatel zařízeni bude krajskému úřadu zasílat údaje o provozu zařízení podle
přílohy č. 22 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .vyhláška č. 383/2001 Sb."), a to do 15 dnů od zahájeni,

Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57, 587 33 jihlava, IČO: 70890749

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



ukončeni, přerušeni nebo obnoveni provozu v souladu s ustanovením § 39 odst 3
zákona o odpadech prostřednictvím |ntegrovarléhD systému plněni ohlašovacích
povinnosti.

4. Provozní deník bude veden v rozsahu dle bodu 10, písm. a) přílohy č. 1 vyhlášky
Č. 383/2001 Sb.

5, Nabytím právni moci tohoto rozhodnuti pozbývá platnost rozhodnuti krajského úřadu
č. j.: KUJI 5516/2015 ze dne 27. 1. 2015, včetně provozního řádu uvedeným
rozhodnutím schváleného.

Účastník řizenl, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle ustanovení § 27 odst. 1
správn/ho řádu:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havličkova 218/64, 586 01 Jihlava, IČO: 60727772

Účastník ňzenl dle ustanoveni § 27 odst. 3 správního řádu:

Statutární město jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, IČO: 00286010

Toto rozhodnuti nenahrazuje rozhodnutí jiných správních orgánů, vydávaná podle dalších
zvláštních předpisů.

Odůvodnění
Na základě žádosti účastníka řízeni o uděleni souhlasu k provozu zařízeni ke sběru odpadů s
názvem nZAŘ/ZEN/ KE sběru - sběmý dvůr provozovna Havlíčkova" a s jeho provozním
řádem podle § 14 odst. 1 zákona o odpadech, doručené na krajský úřad dne 13. 1. 2020, bylo
zahájeno správni řízeni.

Dopisem č. j.: KUJI 4860/2020 ze drie 15. 1. 2020 bylo zahájeni správního řízeni oznámeno i
druhému účastníku řízeni, kterým je dle ustanovení § 27 odst. 3 věty první správního řádu a §
14 odst, 7 zákona o odpadech statutární město jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01
jihlava, IČO: 00286010. Tomuto účastníku řízení byla dle § 36 odst. 3 správního řádu dána
možnost seznámit se s podklady pro rozhodnuti a vyjádřit se k nim. Účastník řízení svého
zákonného práva využil a vyjádři! se bez připomínek (písemnost zaevidovaná pod č. j.:
KUJI 6640/2020 dne 20. 1. 2020).

vyměřený správní poplatek byl, na základě výzvy č. j.: KUJI 4885/2020 ze dne 15. 1. 2020,
uhrazen dne 21. 1. 2020.

K žádosti byly doloženy nás|edujicÍ doklady (některé písemnosti byly zajištěny správním
orgánem v rámci zjišťováni skutečného stavu věci):

· návrh provozního řádu v listinné (ve dvou vyhotoveních) a elektronické podobě,
zpracovaný v souladu s požadavky přílohy č. 1 vyhlášky č. 383/2001 Sb.,

· stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě,
č. j.: KHSV/27670/2019/jI/HP/HOC ze dne 13. 12. 2019,

Čí$ĺo jednací, spis. zn.: KUJI 7834/2020, OZPZ 119/2020 Kub/4
Číslo stránky: 2



" výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně,
· živnostenský list č. j.: 2004/6294/Jl ze dne 8. 11. 2004,
" informace o pozemcích z katastru nemovitostí,
· kolaudační rozhodnuti vydané Městským úřadem jihlava, stavebním úřadem,

č. j.: MSÚ - 2461/98/01 ze dne 14. 10. 1998,

· sdělení - kolaudační souhlas vydaný Magistrátem města jihlavy, stavebním úřadem,
č. j.: SÚ/5587/2008-4 ze dne 18. 2. 2009,

· sděleni - kolaudační souhlas vydaný Magistrátem města Jihlavy, stavebním úřadem,
č. j.: MMJ/SÚ/3582/2013-5 ze dne 20. 9. 2013,

" stanovisko vydané Magistrátem města jihlavy, stavebním úřadem,
č. j.: MMJ/SÚ/55456/2019 ze dne 18. 12. 2019,

· doklad o zaplaceni správního poplatku - avizo o došlé platbě zaslané odborem
ekonomickým Krajského úřadu Kraje Vysočina,

· smlouva o nakládáni s odpady a přepravě odpadů č. S195400451 ze dne 1. 4. 2019,
· ustanoveni odpadového hospodáře - Ing. Aleš Sečka, včetně dokladů o jeho odborné

způsobilosti.

Předmětem vydání rozhodnuti je provoz zařízeni ke sběru odpadů, kterému bylo přiděleno
identifikační číslo zařízeni CZJ00283.

Podrobný popis provozu zařízeni je součásti provozního řádu, který je přílohou tohoto
rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, že žádost o uděleni souhlasu k provozu zařízeni ke sběru odpadů a s jeho
provozním řádem obsahuje všechny náležitosti dané § 1 vyhlášky č. 383/2001 Sb. a provozní
řád zařízeni byl zpracován ve smyslu přílohy č. 1 vyhlášky č. 383/2001 Sb., došel správni orgán
k závěru, že vydáni předmětných souhlasů je možné za předpokladu splněni podmínek
citovaných ve výroku tohoto rozhodnuti. Krajský úřad podmínkami upřesnil (zdůraznil)
požadavky na provozováni daného zařízeni v souladu s aktuálně platnou legislativou.
S ohledem na ustálenou rozhodovací praxi, která vychází, vzhledem k měnící se legislativě na
úseku odpadové hospodářStví, ze snahy předcházet vzniku rozporů mezi zněním schválených
provozních řádů a platné legislativy, udělil krajský úřad v souladu s ustanovením § 7 správního
řádu souhlas k provozu zařízeni k nakládání s odpady a s jeho provozním řádem na dobu 5 let.
Na základě výše uvedeného rozhodl správni orgán o žádosti tak, jak je uvedeno ve výrokové
části tohoto rozhodnuti.

Poučení o odvoláni
Proti tomuto rozhodnuti se ve smyslu § 81 správního řádu lze odvolat do 15 dnů ode dne
doručeni tohoto rozhodnutí, k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u
krajského úřadu. Případné odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 82 odst. 2 správního řádu.
Podané odvoláni má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvoláni podané

Číslo jednací, spis. zn.: KUJI 7834/2020, OZPZ 119/2020 Kub/4
Číslo stránky: 3



jen proti odůvodněni rozhodnuti je dle § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné.

V jihlavě dne 23. 1. 2020

Příloha: lx schválený pmvoznl řád

Rozdělovník

Obdižl osobně, s př//ohou:

Obdržl datovou schíánkou, s př/lohou:

Číslo jednací, spis. zn.: KUJI 7834/2020, OZPZ 119/2020 Kub/4

Číslo stránky: 4



2.2 Přehled druhů odpadů, pro něž je zaříZení určeno:
(kategorizace druhů odpadů dle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů)

Kód
druhu Název druhu odpadu Kategoiie

odpadu
01 q] 01 Odpady z těžby rudných nerostů O
01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů O
01 03 04 Hlušina ze zpracování sulfidické rudy obsahující Nkyseliny nebo kyselinotvorné látky
DI 03 05 Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky N

Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a DI 0301 03 06 05 O
Jiné odpady z fýzikálního a chemického zpracování01 03 07 ,udných nerostů obsahující nebezpečné látky N

01 03 08 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O
01 03 09 Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený Opod číslem 01 03 10
01 04 07 Odpady z fýzikálniho a chemického zpracování Nnerudných nerostů obsahující nebezpečné látky
01 04 08 =: štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem O
01 04 09 Odpadní písek a jíl o
01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O
010411 Odpady ze zpracování potaše a kamenné sojineuvedené pod číslem 01 04 07 O
01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostůneuvedené pod čísly DI 04 07 a 01 04 11 O

Odpady z řezáni a broušeni kamene neuvedené pod01 04 13 či,lem 01 04 07 O
q] 05 04 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu O
01 05 05 Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky N
01 05 06 Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující Nnebezpečné látky
01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedenépod čísly q] 05 05 aOl 05 06 O
01 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedenépod čísly 01 05 OS a 01 05 06 O
02 01 01 Kaly z praní a z čištění O
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv O
02 01 04 Odpadní pla'ty (kromě obalů) O
02 01 07 Odpad z lesnictví O
02 01 08 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N

02 01 09 =i"ké odpady neuvedené pod číslem O

02 01 10 Kovové odpady O
02 02 01 Kaly z praní a zčištění O
02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
02 02 04 Kaly z čištění odpadních vod v místč,jejich vzniku O
02 03 01 Kdy z praní, čištění, loupáni, odstřeďování a Oseparace
02 03 02 Odpady konzervačních činidel O

Zařízení ke sběru odpad4 provozovna Havličkov% Jihlava 7



02 03 03 Odpad z extrakce rozpouštědly O
02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
02 03 05 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku O
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy O
02 04 02 Odpad uhličitanu vápenatého O
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O
02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováni O
02 05 02 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
02 06 02 Odpady konzervačních činidel O
02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě j"jich vzniku O

02 07 01 Odpad z praní, čištění a mechanického zpracování Osurovin
02 07 02 Odpad z destilace lihovin O
02 07 03 Odpad z chemického zpracování O
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O
02 07 05 Kaly z čištční odpadních vod v místě jejich vzniku O
03 01 01 Odpadni kůra a korek O

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotň'skové N03 01 04 d,,ky a dýhy obsahujkí nebezpečné látky

Piliny, hobliny, odřeZky, dřevo, dřevotřískové O03 01 05 d,,ky a dýhy, neuvedené pod číslem 030104

03 02 01 =genovaná organická činidla k impregnaci N

03 02 02 Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva N
03 02 03 Orpnokovová činidla k imprqqnaci dřeva N
03 02 04 Anorganická činidla k imprema¢i dřeva N

Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující n03 02 05 nebezpečné látky

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O
03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) O

03 03 05 Kdy z odstraňování tiskařské černi při recyklaci Opapíru

03 03 07 Mechanicky oddčlený výmět z rozvlákňování Oodpadního papíru a lepenky

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené Ok recyklaci
03 03 09 Odpadní kaustifikačni kal O

výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování
03 03 10 obsahující vlákl1% výplně a povrchové vrstvy z O

mechanického třídění

03 03 ll Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Oneuvedené pod číslem 03 03 10
04 01 01 Odpadni klihovka a štípenka O
04 01 02 Odpad z loužení O

Odpad z odmašťování obsahující rozpouštědla bez N04 01 03 k,palné fáze

04 01 04 Činící břečka obsahující chróm O
04 O! 05 Činící břečka neobsahující chróm O

04 0i 06 Kaly obsahující chrúm, zejména kaly z čištění Oodpadních vod v místě jejich vzniku

04 01 07 Kaly neobsahující chróm, zejména kaly z čištění Oodpadních vod v místě jejich vzniku
04 01 08 Odpady z usní (odpadní holina, postružiny, O

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Hav|ičkovEL jihlava 8



odřezky, prach z broušeni) obsahuiÍcĹ chróm
04 01 09 Odpad z úpravy a apretace O

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované Otkaniny, elastomer, plastomer)

0402 10 O'ganické hmoy z přírodních produktů (mpř. tukvosk) ' O

04 02 14 Odpad z apretace obsahující organickározpouštědla N
040215 Žně odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 O
04 02 16 Barviva a pimn"nty obsahující nebezpečné látky N
04 02 17 ::: ;äwiva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 O

04 02 19 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky
04 02 20 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejichvzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 O
04 02 21 Odpad z nezpracovaných textilních vláken O
04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O
05 01 02 Kaly z odsolovacích zařízení N
05 01 03 Kaly ze dna nádrží na ropné látlg' N
05 01 04 Kyselé alkylové kaly N
05 01 05 Uniklé (rozlité) ropné látky N
05 01 06 Ropné kaly z údržby zařízení N
05 01 07 Kyselé dehty N
05 01 08 Jiné dehty N
05 01 09 Kdy z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky
05 01 10 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejichvzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 O
05 01 11 Odpady z čištěni pohonných hmot pomocí zásad N
OS 01 12 Ropa obsahující kyseliny N
05 01 13 Kaly z napájecí vody pro kotle O
05 01 )4 Odpad z chladicích kolon O
OS 01 15 Upotřebené filtrační hlinky N
05 01 16 Odpady obsahující síru z odsiřování ropy O
OS 01 17 Asfalt O
05 06 01 Kyselé dehty N
05 06 03 Jiné dehty N
OS 06 04 Odpad z chladicích kolon O
05 07 01 Odpady obsahující rtuť N
05 07 02 Odpad obsahující sim O
06 01 01 Kyselina sírová a kyselina siřičitá N
06 01 02 Kyselina chlorovodíková N
06 01 03 Kyselina fluorovodíková N
06 01 04 Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá N
06 01 05 Kyselina dusičná a kyselina dusitá N
06 01 06 Jiné kyseliny N
06 02 01 Hydroxid vápenatý N
06 02 03 Hydroxid amonný N
06 02 04 Hydroxid sodnÝ a hydroxid draselný N
06 02 OS Jiné alkálie N
06 03 11 Pevné soli a roztoky obsahlliící kyanidy N

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava '



06 03 13 Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy N

06 03 14 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 Oa06 03 13
06 03 15 Oxidy kovů obsahujicI těžké kovy N
06 03 16 Oxidy kovů neuvedené pod Číslem 06 03 15 O
06 04 03 Odpady obsahující arsen N
06 04 04 Odpady obsahující rtuť N
06 04 05 Odpady obsahující jiné těžké kovy N

06 05 02 Kdy z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky

06 05 03 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich ovzniku neuvedené pod číslem 06 05 02
06 06 02 Odpady obsahující nebezpečné sulfidy N

06 06 03 Odpady obsahující jiné sulfidy neuvedené pod Očíslem 06 06 02
06 07 02 Aktivní uhli z výroby chlóru N
06 07 03 Kaly šimnu barnatého obsahující rtuť N
06 07 04 Roztoky a kyseliny, např. vyčerpaná kyselina N
06 08 02 Odpady obsahující nebezpečné chlorsilany N
06 09 02 Struska obsahující fosfor O

06 09 03 Reakční odpady na bázi vápniku obsahujici nebo Nznečištěné nebezpečnými látkami

06 09 04 Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené Opod číslem 06 09 03
06 10 02 Odpady obsahujici nebezpečné látky N
0611 01 Odpady na bázi vápniku z výroby oxidu titaničitého O

06 13 01 Anorganické pesticidy, činidla k impregnaci dřeva Na další biocidy

06 !3 02 Upotřebené aktivní uhli (kromě odpadu uvedeného Npod číslem 06 07 02)
06 13 03 Saze průmyslově vyráběné O
06 13 05 Saze N
07 DI 01 Promývací vody a matečné louhy N

07 01 03 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací Nkapaliny a matečné louhy

07 01 04 Jiná organická rozpouštčdla, promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 O! 07 HalogenovanC destilační a reakční zbytky N
07 01 08 Jiné destilační a reakční zbytky N

07 01 09 Halogenované filtrační koláče, upotřebená Nabsorpční činidla
07 01 10 Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla N

07 01 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahujicí nebezpečné látky

07 01 12 jiný kaly z čištění odpadních vod v místě jejich ovzniku neuvedené pod číslem 07 01 l j
07 02 01 Promývací vody a matečné louhy N

07 02 03 Organická halogenovaná rozpouštěd|% promývací Nkapaliny a matečné louhy

07 02 04 Jiná organická rozpouštědlá, promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 02 07 Halokenované destilační a reakční zbytky N
07 02 08 jiné destilačnI a reakční zbytky N
07 02 09 Halogenované filtrační koláče, upotřebená N

Zařízení ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava i0



absorpční činidla
07 02 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

0702 Il Kaly z čištěni odµdnich vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky

07 02 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejichvzniku neuvedené pod číslem 07 02 ll O
07 02 13 Plastový odpad O, O/N
07 02 14 Odpady přísad obsahuiíci nebezpečné látky N
07 02 15 Odpady z přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 O
07 02 16 Odpady obsahující nebezpečné silikony N
0702 17 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem O07 02 16
07 03 01 Promývací vody a matečné louhy N

07 03 03 O'ganická halogenovaná rozpouštčdl% promývacíkapaliny a matečné louhy N

07 03 04 Jiná organická rozpouštědia, promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 03 07 Halogenované destilační a reakční zbytky N
07 03 08 Jiné destilačnía reakční zbytky N
07 03 09 Halogenované filtrační koláče a upotřebená Nabsorpční činidla
07 03 10 Jiné filttačni koláče a upotřebená absorpční činidla N
0703 íl Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky
07 03 12 Jiné kaly z čištční odpadních vod v místě jejich Ovzniku neuvedené pod číslem 07 03 ii
07 04 01 Promývací vody a matečné louhy N

07 04 03 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací Nkapaliny a matečné louhy
07 04 04 Jiná organická rozpouštědl% promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 04 07 Halogenované destilační a reakční zbytky N
07 04 08 Jiné destilační a reakční zbytky N
07 04 09 Halogenované filtrační koláče a upotřebená Nabsorpční činidla
07 04 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
0704 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky
07 04 12 Jiné kaly z čištěni odpadních vod v místě jejichvzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 O
07 04 13 Pevné odpady obsahující nebezpečné látky N
07 05 01 Promývací vody a matečné louhy N
07 05 03 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací Nkapaliny a matečné louhy
07 OS 04 Jiná organická rozpouštčdl& promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 05 07 HaloRenované destilační a reakční zbytky N
07 05 08 Jiné destilační a reakční zbytky N
07 05 09 Halogenované filtrační koláče 8 upotřebená Nabsorpční činidla
07 05 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
0705 íl Kaly z čiŠtění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky
07 05 I2 Jiné kaly z čištěni odpadních vod v místějejich O

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava j]



vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11
07 05 13 Pevné odpady obsahující nebezpečné látky N
07 05 14 Pevné odpadY neuvedené pod číslem 07 05 13 O
07 06 DI Promývací vody a matečné louhy N

07 06 03 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací Nkapaliny a matečné louhy

07 06 04 Jiná organická rozpouštědl% promývací kapaliny a Nmatečné touhy
07 06 07 Haloppnované destilační a reakční zbytky N
07 06 08 Ostatní destilační a reakční zbytky N

07 06 09 Halogenované filtmční koláče a upotřebená Nabsorpční činidla
07 06 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

070611 Kaly z čištění odpadních vod v místč jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky

07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich ovzniku neuvedené pod číslem 07 06 11
07 07 01 Promývací vody a matečné louhy N

07 07 03 Organická halogenovaná rozpouštědla, promýva"i Nkapaliny a matečné louhy

07 07 04 Jiná organická rozpouštědl% promývací kapaliny a Nmatečné louhy
07 07 07 Ha]okenované destilační a reakční zbytky N
07 07 08 Jiné destilační a reakční zbytky N

07 07 09 Halogenované filtrační koláče a upotřebená Nabsorpční činidla
07 07 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N

07 07 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahujíci nebezpečné látky

07 07 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejichvzniku neuvedené pod číslem 07 07 11 O

08 01 11 Odpadni barvy a laky obsahující organická Nrozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

08 01 12 :i8nOél::Padní barvy a laky neuvedené pod číslem O

08 01 13 Kaly z barev nebo z laků obsahující organická Nrozpouštčdla nebo jiné nebezpečné látky

08 01 14 ;i;; "ba'ev nebo z laků neuvedené pod číslem O
Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem

08 01 15 organických rozpouštědel nebo jiných n
nebezpečných látek

08 01 16 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo ]aky Oneuvedené pod číslem 08 01 15
Odpady z odstraňování barev nebo laků

08 01 17 obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné n
nebezpečné látky

08 01 18 Jiné odpady z odsuaňování barev nebo laků Oneuvedené pod číslem 08 01 17
Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s

08 01 19 obsahem organických rozpouštědel nebo jiných n
nebezpečných látek

08 01 20 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky Oneuvedené pod číslem 08 01 19

Zařízení ke sběru odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 12



08 01 21 Odpadní odstraňovače barev nebo laků N
08 02 01 Odpadní práškové nátěrové barvy O, ON
08 02 02 Vodné kaly obsahující keramické materiály O, ON
08 02 03 Vodné suspenze obsahující keramické materiály O, O/N
08 03 07 Vodné kaly obsahuiící tiskařské barvy O, ON
08 03 08 Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy O, ON

08 03 12 ?%'dnÍtiskařské barvy obsahující nebezpečné N

08 03 13 =nítiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 O

08 03 14 Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky N
Kaly tiskařslých barev neuvedené pod číslem 0808 03 15 03 14 O

08 03 16 Odpadní leptací roztoky N

08 03 17 ?%"dnitiskařský toner obsahující nebezpečné ,, N

Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem080318 080317 l) O

08 03 19 Disperzní olej n

08 04 09 Odpadni lepidla a těsnící materiály obsahujÍcÍcjrRanická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedenépod číslem 080409 O

080411 Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující Norflanická rozpouštědla nebojiné nebezpečné látky

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedenépod číslem 08 04 JI O
Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích

08 04 13 materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo N
jiné nebezpečné látky

08 04 14 Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicíchmateriálů neuvedené pod číslem 08 04 13 O
Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí

08 04 15 materiály s organickými rozpouštědly nebo s N
jinými nebezpečnými látkami

08 04 16 Jiné odpadni vody obsahující lepidla nebo těsnicímateriály neuvedené pod číslem 08 04 !5 O
08 04 17 Kalaňmový olej n
08 05 01 Odpadní isokyanáty N
09 01 01 Vodné roztolcy vývojek a aktivátorů N
09 01 02 Vodné roztoky vYvojek ofsetových desek N
09 01 03 Roztoky vývojek v rozpouštědlech N
09 01 04 Roztoky ustalovačů N
09 OJ 05 Bčiící roztoky a roztoky bělících ustalovačů N

09 01 06 Odpady obsahující stříbro ze zpracování NfotokrafickCho odpadu v místě jeho vzniku

09 01 07 Fotograňclý film a papír OsahujIcí stříbro nebo O, O/Nsloučeniny stříbra

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebosloučeniny stříbra O, O/N
09 01 10 Fotoaparáty na jedno použití bez baterií O, ON

Zařízení ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava



Fotoaparáty najedno použití obsahující baterie
0901 11 uvedené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 16 06 N

03

09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie Oneuvedené pod číslem 09 01 11

09 01 13 Odpadní vody ze zpracováni stříbra v místě jeho Nvzniku neuvedené pod číslem 09 01 06
ll 0105 Kyselé mořící roztoky N
11 0106 Kyseliny blíže nespecifikované N
íl 01 07 Alkalické mořicí roztoky N
110108 Kaly z fosfátování N
110109 Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky' N

11 01 10 =9filtračni koláče neuvedené pod číslem O

IlOlll Oplachové voďY obsahující nebezpečné látky N
ll0112 Oplachové vody neuvedené pod číslem 1101 íl O

1101 13 =y z odmašťováni obsahující nebezpečné N

llOll4 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem!10il3 O

110115 Výluhy a kaly z membránových systémů nebo ze Nsystémů iontoměničů obsahlliíci nebezpečné látky
110116 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů N

ll 02 02 Kdy z hydrometalurgie zinku (včetně jarositu a Ngoethitu)

110203 Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické O
procesy

110205 Odpady z hydrometalurgie mědi obsahující Nnebezpečné látky

110206 Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod Očíslem íl 02 05
110207 Jiné odpady obsahující nebezpečné látky N
1103 01 Odpady obsahující kyanidy N
1103 02 Jiné odpady N
íl 05 01 Tvrdý zinek O
1105 02 zinkový popel O
11 0503 Pevné odpady z čištění plynu N
110504 Upotřebené tavidlo N
12 01 01 Piliny a třísky železných kovů O, O/N
12 O! 02 Úlet železných kovů O, O/N
12 OJ 03 Piliny a třísky neželezných kovů O, O/N
12 01 04 Úlet neželezných kovů O, ON
12 01 05 Plastové hobliny a třísky O, O/N

12 01 06 Odpadní minerálni řezné oleje obsahující halogeny N(kromě emulzí & roztoků)

12 01 07 Odpadni minerální řezné oleje neOsahujicí Nhalo8eny (kromě emulzí a roztoků)

12 01 08 Odpadni řezné emulze a roztoky obsahující Nhalopµny
12 01 09 Odpadni řezné emulze a roztoky neobsahující N

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava 14



ha]o&eny
12 01 10 Syntetické řezné oleje N
12 01 12 Upotřebené vosky a tuky N
12 01 13 Odpady ze svařování O, O/N
12 01 14 Kaly z obráběni obsahuiící nebezpečné látky N

1201 15 ;;é kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 O

12 01 16 Odpadni materiál z otryskávání obsahující Nnebezpečné látky

120117 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod Očíslem 120116

120118 Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal Nz lapováni) obsahující olej
120119 Snadno bioloAicky rozložitelný řezný ol'j N

12 01 20 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály Nobsahujíá nebezpečné látky
12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály Oneuvedené pod číslem 12 01 20
12 03 01 Prací vody N
12 03 02 Odpady z odmašťováni vodní parou N
13 01 04 Chlorované emulze N
13 01 05 Nechlorované emulze N
13 01 09 Chlorované hydraulické minerální oleje N
13 01 i0 Nechlorované hydraulické minerální oleje N
13 01 11 Syntetické hydraulické olei' n
13 01 12 Snadno biolojqicky rozložitelné hydraulické oleje N
i3 01 !3 Jiné hydraulické olei' n

13 02 04 Chlorované minerální motorové, převodové a Nmazací oleje

13 02 05 Nechlorované minerálni motorové, převodové a Nmazací oleje
13 02 06 Syntetické motorové, převodové a mazací oleje N

13 0207 Snadno biologicky rozložitelné motorové, Npřevodové a mazací oleje
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N
13 03 06 Minerá!ní chlorované izolační a teplonosné olejeneuvedené pod číslem 13 03 01 N
13 03 07 Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N
13 03 08 Syntetické izolační a teplonosné oleje N

13 03 09 Snadno biologicky rozložitelné izolační ateplonosné oleje N
13 03 10 Jiné izolační a teplonosné oleje n
13 0401 Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby N
13 04 02 Oleje z kanalizace přístavních mol N
13 05 01 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů okje n
13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje N
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot N

Zařízení ke sběru odpadů, provozovna Hav]ičkoW Jihlava 15



13 05 06 olej z odlučovačů oleje N
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N
13 05 08 Směsi odpadů z lapáku pisku a z odlučovačů oleje N
13 07 01 Topný olei a motorová riafk N
13 07 02 Motorový benzin N
13 07 03 Jiná paliva (včetně směsi) N
13 08 01 Odsolené kaly nebo emulze N
13 08 02 Jiné emulze N

14 06 01 Chlorofluorouh]ovodíky,hydrochlomnuorouhlovodíky (HCFC), hydrofluorouhlovodíky (HFC) N

14 06 02 Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi Nrozpouštědel
14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi mzpouštědel N

14 06 04 Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná Nrozpouštědla

14 06 OS Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatnírozpouštědla N
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O
!5 01 02 Plastové obaly O
15 01 03 Dřevěné obaW O
15 q] 04 Kovové obaly O
15 q] 05 Kompozitní obaly O
15 01 06 Směsné obaly O
IS 01 07 Skleněné obaly O
15 01 09 Textilní obaly O

15 0110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo Nobaly těmito látkami znečištěné
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou

15 01 11 hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových n
nádob
Absorpční činidl& filtrační materiály (včetně
olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící N

15 02 02 tkaniny a ochranné oděvy znečistčné nebezpečnými

látkami
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící

15 0203 tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem O
150202

16 OJ 03 Pneumatiky O, om
16 01 07 Olejové filtry N
16 01 08 Součástky obsahujíá rtuť N
16 O! 10 Výbušné součásti (např. airbqqy)
1601 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 160111 O
16 01 13 Brzdové kapaliny N
16 O! 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N

160115 Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem O160114
16 01 16 Nádrže na zkapalněný plyn O, ON

'=&,

Zařízení ke sbčru odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 16



16 01 17 Železné kovy (pouze sběr) O, ON
160118 Neželezné kovy (pouze sběr) O, ON
16 q} 19 Plasty O, ON
16 01 20 Sklo O, ON

16 01 21 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 Naž 16011 l a 160113 a 1601!4
16 01 22 Součástky ,jinak blíže neurčené O, O/N

Vyřazená zařízeni obsahující
chloroMorouhlovodiky, N160211 hydrochlorofluorouhlovodiky (HCFC) a
hydrofluorouhlovodíky (HFC) ')

160213 Vyřazená zařízeni obsahující nebezpečné složky Nneuvedená pod čísly 160209 až 160212 ')

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 až O160213 ')

160215 N'b"zpečné složky odstraněné z vyřazených Nzařízení i)
Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení O16 02 16 neuvedené pod číslem 160215 j)

16 03 03 Anorhnické odpady obsahující nebezpečné látky N

16 03 04 ::°'g'"i'ké odpady neuvedené pod číslem 16 03 O

16 03 05 Organické odpady obsahující nebezpečné látky N
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O

1605 05 Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) Oneuvedené pod 16 05 04

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou Nnebo obsahují nebezpečné látky

I6 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou neboobsahuji nebezpečné látky N

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo Nobsahuji nebezpečné látky

1605 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 160506, O160507 nebo 160508
16 06 01 Olověné akumulátory N
16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory ') N
16 06 03 Baterie obsahující rtuť ') N
16 06 05 Jiné baterie a akumulátory ') O, om

160606 Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a Nakumulátorů l)
16 07 08 Odpady obsahujki ropné látky N
16 07 09 Odpady obsahuiÍcÍ jiné nebezpečné látky N

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbru,
!6 08 01 rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu O

(kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)

i6 08 02 Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné Npřechodné kovy nebo jejich sloučeniny

1608 03 Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné Okovy nebo sloučeniny přechodných kovů jinak

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 17



blíže neurčené
Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického

16 08 04 krakování (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 O
08 07)

16 08 05 Upotřebené katalyzátory obsahující kyselinu Nfosforečnou
16 08 06 Upotřebené kapaliny použité jako katalyzátory N

16 08 07 =Ťné katalyzátory znečištěné nebezpečnými N

160901 Man&anistany, např. manpnistan draselný N

i6 09 02 Chromany, např. chroman draselný, dichroman Ndraselný nebo sodný
16 09 03 Peroxidy, např. peroxid vodíku N
16 09 04 Oxidační činidla jinak blíže neurčená N
16 10 01 Odpadni vody obsahující nebezpečné látky N
16 10 02 Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 O
16 1003 Vodné koncentráty obsahující nebezpečné látky N
16 10 04 Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03 O

Vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály z
16llOi metalurgických procesů obsahující nebezpečné N

látky
Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné

161102 materiály z metalurgických procesů neuvedené pod O
číslem 16 ll 01
Jiné vyzdívky a žáruvzdomé materiály z

161103 metalurgických procesů obsahující nebezpečné N
látky
Jiné vyzdívky a žáruvzdomé materiály z

16 !104 metahirgických procesů neuvedené pod číslem 16 O
ll 03
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z

l61105 nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné N
látky

" Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z
16 1106 nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem O

161105
17 01 01 Beton O
17 01 02 Cihly O
17 01 03 Tašky a keramické výrobky O

17 01 06 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a Nkeramický'h výrobků obsahující nebezpečné látky
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a

17 01 07 keramických výrobků neuvedené pod číslem O
170106

17 02 01 Dřevo O
17 02 02 Sklo O
17 02 03 Plasty O

17 02 04 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky Nnebo nebezpečnými látkami znečištěné
17 03 01 Asfaltové směsi obsahlliicí dehet N
17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 170301 O
17 03 03 Uhelný deheta výrobky zdehtu N

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havlíčkova, Jihlava 18



170401 Měď, bronz, mosaz (pouze sběr) O
170402 Hliník (pouze sběr) O
17 04 03 Olovo (pouze sběr) O
17 04 04 Zinek (pouze sběr) O
170405 Železo a ocel (pouze sběr) O
170406 Cín (pouze sběr) O
17 04 07 Směsné kovy (pouze sběr) O

17 04 09 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami N

170410 Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nnebezpečné látky
170411 Kabely neuvedené pod 170410 (pouze sběr) O
17 05 03 Zemina a kamení obsahtýící nebezpečné látky N
17 0504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 O

17 0505 Vytěženájalová hornina a hlušina obsahující Nnebezpečné látky
Vytěženájalová hornina a hlušina neuvedená pod17 05 06 čí,!em 170505 O

)70507 :á%' "' železničního svršku obsahující nebezpečné N

170508 ::ž"l'"ničního svršku neuvedený pod číslem O

Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují N17 06 03 n,bezpečné látky

Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a170604 170603 O

170801 Stavební materiály na bázi sádry znečištěnénebezpečnými látkami N
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod O170802 číslem 170801

17 0901 Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť N

Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných
17 0903 stavebních a demoličních odpadů) obsahující N

nebezpečné látky

17 0904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené Opod čísly !70901, 170902 a 170903
18 0101 Ostré předměW (kromě čísla 180103) O, O/N

Odpady, najejichž sběr a odstraňování jsou
18 01 03 kladeny zvláštni požadavky s ohledem na prevenci N

infekce

180104 Odpady, najejichž sběr a odstraňování nejsou Okladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci

18 0106 M'y"iká1ie, které jsou nebo obsahují nebezpečné N

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 180106 O

1801 08 Nepoužitelná cytostatika N

ZaHzení ke sběru odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 19



18 01 09 =°"žitelná léčiva neuvedené pod číslem N

18 0110 Odpadní amalgám ze stomatoloRické péče N

i8 02 01 Ostré předměty (kromě čísla 180202) O, O/N

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
18 02 02 kladeny zvláštni požadavky s ohledem na prevenci N

infekce
Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni nejsou

18 02 03 kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci O
infekce

180205 Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo Ntyto látky obsahující

18 02 06 Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 O

1802 07 Nepoužitelná cytostatika N

1802 08 ::':;'použiteiná léčiva neuvedená pod číslem 18 N

!901 02 Železné materiály získané z pevných zbytků po Ospalování

1901 05 Filtrační koláče z čištěni odpadních plynů N

19 OJ 06 Odpadní vody z čištěni odpadních plynů a jiné nodpadni vody

19 01 07 Pevné odpady z čištění odpadních plynů P N

19 OL 10 Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin N

190111 Popel a struska obsahující nebezpečné látky N

19 01 12 jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 q] 11 O

19 01 13 Popílek obsahující nebezpečné látky N

19 01 14 jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 O

19 01 15 Kotelní prach obsahující nebezpečné látky N

1901 16 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 O

19 DI 17 Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky N

19 01 18 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 O

19 01 i9 Odpadni pisky z fluidních loži O

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady Onehodnocené jako nebezpečné

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Hav|ičkov& Jihlava 20



190204 Upravené směsi, které obsahují nejméně jeden Nodpad hodnocený jako nebezpečný

19 02 05 Kaly z fýzikálně-chemického zpracování obsahují"í Nnebezpečné látlg'

19 02 06 Kaly z fýzikálně-chemického zpracování Oneuvedené pod číslem 19 02 05

19 02 07 Olej a koncentrály ze separace N

190208 ='é hořlavé odpady obsahující nebezpečné N

19 02 09 Pevné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky N

190210 :2°:9""é °dpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 O

1902 ľl Jiné odpady obsahující nebezpečné látky N

1903 04 Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně Nstabilizovaný, neuvedený pod číslem 19 03 08

19 03 05 ::bilizov&ný odpad neuvedený pod číslem 19 03 O

1903 06 Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný N

19 03 07 ::lidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 O

19 04 01 Vitrifikovaný odpad O

19 04 02 Popílek a jiný odpad z čištěni spalin N

19 04 03 Nevitrifikovaná pevná fáze N

19 04 04 Chladící voda z ochlazování vitrifikovaného Oodpadu

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo Opodobného odpadu

19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a Orostlinného původu

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O

19 06 03 E"trakty z anaerobního zpracování komunálního Oodpadu

19 06 04 P'oduiQy vyhníváni z anaerobního zpracování Okomunálního odpadu

19 06 05 Extrakty z anaerubního zpracováni odpadů Oživočišného a rostlinného původu

19 0606 Produký vyhnívání z anaerobního zpracování Oživočišného a rostlinného odpadu

1907 02 :á#"k°"á voda ze skládek obsahující nebezpečné N

19 07 03 :::;k0°2"á "°da ze skládek neuvedená pod číslem O

Zařízeni ke sběru odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 21



19 08 01 Shrabky z česlí O
i9 08 02 Odpady z lapáků písku O
19 08 06 Nasýcené nebo upotřebené p¶'kyřice iontoměničů N
19 08 07 Roztoky a kaly z re¥enerace iontoměničů N

19 08 08 ?,d:"d " m"mbránovCho systému obsahující těžké N

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující Opouze jedlé oleje a jedlé tuky

190810 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená Npod číslem 19 08 09

190811 Kaly z biologického čištěni průmyslových Nodpadních vod obsahující nebezpečné látky

19 0812 Kdy z biologického čištění průmyslových Oodpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 ll

19 0813 Kaly zjiných způsobů čištění průmyslových Nodpadních vod obsahující nebezpečné látky

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových Oodpadních vod neuvedené pod 19 08 13

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O

19 09 02 Kaly z čiření vody O

19 09 03 Kaly z dekarbonizace O

19 09 04 Upotřebené aktivní uhli O

190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O

19 09 06 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů O

191001 Železný a ocelový Qdpad O

19 1002 Neželezný odpad O

19 10 03 Lehké frakce a prach obsahující nebezpečné látky N

19 10 04 33'hké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 ID - O

19 10 05 Jiné frakce obsahujÍcÍ nebezpečné látky N

19 1006 jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 O

19 1101 Upotřebené filtrační hlinky N

19 1102 Kyselé dehty N

19 11 03 Odpadní voda z regenerace olejů n

191104 Odpady z čištěni paliv pomoci zásad N

Zařízeni ke sběru odpadů. provozovna Havličkova, Jihlava 22



191105 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Nobsahující nebezpečné látky

191106 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku Oneuvedené pod číslem 19 Il 05

191107 Odpady z Čištění spalin N

19 13 01 Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující Nnebezpečné látky

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod Očíslem 19 13 01

19 13 03 Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky N

19 13 04 79"lly3:3'""" ""lny neuvedené pod číslem O

19 13 05 Kaly ze sanace podzemní vody obsahující Nnebezpečné látky

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod Očíslem 19 13 05

19 13 07 jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody Nobsahující nebezpečné látky

1913 08 jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody Oneuvedený pod číslem 19 13 07
20 01 01 Papír a lepenka O

20 01 02 Sklo O

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a Ostravoven
20 01 10 Oděvy O
20 01 íl Textilní materiály O
20 01 13 Rozpouštědla N
20 q] 14 Kyseliny N
200115 Zásady N
20 01 17 Fotochemikálie N
20 01 19 Pesticidy N
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující nut' ') N

20 q] 23 Vyřazená zařízení obsahují"i ,) Nch!oroAuorouhlovodíky
20 01 25 jedlý olej a tuk O
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod 200125 N

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice Nobsahující nebezpečné látky

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice Oneuvedené pod číslem 200127
20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N
20 01 30 Deterppnty neuvedené pod číslem 200129 O

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 160601,
20 01 33 160602 nebo pod číslem 160603 a netříděné baterie N

a akumulátory obsahující tyto baterie l)

Zařiz£nf ke sběru odpadů, provozovna Havlfčkova, jihlava 23



20 01 34 ;;;;';; " "k"mu1átory neuvedené pod čísl"" ,, O

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky N
20 0i 38 Dřevo neuvedené pod čísly 200137 O
20 01 39 Plasty O
20 01 40 Kovy (pouze sběr) O
20 DI 41 Odpady z čištění komínů O
20 02 01 Bio]oXicky rozložitelný odpad O
20 02 02 Zemina a kameny O
20 02 03 jiný biologický nerozložitelný odpad O
20 03 q] Směsný komunální odpad O
20 03 02 Odpad z tržišť O
20 03 03 Uliční smetky O
20 03 06 Odpad z čištění kanalizace O
20 03 07 OPi"mný odpad O

i) Odpady, u nichž je ve výše uvedeném seznamu uveden tento odkaz mohou být do zařízení
přijímány pouze v případě, že se na tyto věci nevztahuje povinnost zpětného odběru nebo
odděleného sběru.

Zařízení ke sběru 'odpadů, provozovna Havličkova, Jihlava 24


